
______________________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2021 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2021 
 

##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 08/2021. Contratante: Conselho Regional de 

Odontologia de Sergipe – CRO/SE – CNPJ 13.083.431/0001-00. Contratada: SISEEL 

Sistema de Segurança Eletrônica Ltda ME – CNPJ 32.887.069/0001-75. Objeto: 

Contratação de empresa para realização de manutenção preventiva e corretiva sem 

peças, junto ao SISTEMA DE CFTV instalado no CRO/SE. Valor Contratado: R$ 

550,00. Prazo de Vigência: De 24.02.2021 a 24.02.2022. Classificação 

Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.023. ##DAT Aracaju/SE, 23.02.2021. ##ASS 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA – ##CAR PRESIDENTE DO CRO/SE. 


